Преобразователи частоты серии
Vemax VFC400
Технические характеристики
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60

VFC400-500G-G43
Описание выбора модели
Расшифровка маркировки
VFC400 – 015/018 - GP 4 3
① ② ③ ④⑤
① Серия VFC400
② Мощность
00A：0.4 кВт
004：3.7 кВт
③ Тип нагрузки
G：постоянный момент
P：переменный момент (насосно-
вентиляторная)
④ Напряжение
1：110 В
2：220 В
4：380 В
⑤ Выход 3：трехфазный
Техническая спецификация
Модель
Мощность
(кВт)
Ном. выходной
ток (А)
Масса
нетто
(кг)
Вход 1×220В / выход 3×220В 50/60Гц
VFC400-00A-G23 0.4 2.4
1.5
VFC400-00B-G23 0.75 4.5
VFC400-001-G23 1.5 7
VFC400-002-G23 2.2 10
VFC400-003-G23 3 13 2.6
VFC400-004-G23 3.7 16
3.5
VFC400-005-G23 5.5 20
VFC400-007-G23 7.5 30 4
VFC400-011-G23 11 42 7.3
Модель
Мощность
(кВт)
Ном. выходной
ток (А)
Масса
нетто
(кг)
Вход 3×380В / выход 3×380В 50/60Гц
VFC400-00B-G43 0.75 2.5
1.5 VFC400-001-G43 1.5 3.7
VFC400-002-G43 2.2 5
VFC400-003/004-GP43 3/3.7 6.8/9
2.6 VFC400-004/005-GP43 3.7/5.5 9/13
VFC400-005/007-GP43 5.5/7.5 13/17
VFC400-007/011-GP43 7.5/11 17/25 3.5
VFC400-011/015-GP43 11/15 25/32 4
VFC400-015/018-GP43 15/18.5 32/37 6.8
VFC400-018/022-GP43 18.5/22 37/45
7.3
VFC400-022/030-GP43 22/30 45/60
VFC400-030/037-GP43 30/37 60/75
17.3
VFC400-037/045-GP43 37/45 75/90
VFC400-045/055-GP43 45/55 90/110
27.5
VFC400-055/075-GP43 55/75 110/150
VFC400-075/090-GP43 75/90 150/176 62
VFC400-090/110-GP43 90/110 176/210
63 VFC400-110/132-GP43 110/132 210/253
VFC400-132/160-GP43 132/160 253/300
VFC400-160/185-GP43 160/185 300/340
100 VFC400-185/200-GP43 185/200 340/380
VFC400-200/220-GP43 200/220 380/420